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Fechamento dos Lotes (Resumo)
200601010310 21/09/2006
LOTE QUANT IDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Municipio UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. VI .Operagéo
1 BA  40.000.000,0 2.174.480,037.825.520,0 5,44% 0,0640 0,0640 139.166,72
2 DF 3.000.000,0 240.000,0 2.760.000,0 8,00% 0,0360 0,0360 8.640,00
3 GO 128.000.000,0 1.269.500,126.730.500,0 0,99% 0,0360 0,0360 45.702,00
4 MS  89.500.000,0 6.990.290,082.509.710,0 7,81% 0,0640 0,0640  447.378,56
5 MA  20.000.000,0 0,020.000.000,0 0,00% 0,0640 0,0640 0,00
6 MG  52.500.000,0 6.206.000,046.294.000,0 11,82% 0,0360 0,0360 223.416,00
7 PA 5.000.000,0 0,0 5.000.000,0 0,00% 0,0900 0,0900 0,00
8 | 12.500.000,0 540.000,011.960.000,0 4,32% 0,0640 0,0640 34.560,00
9 RO 5.000.000,0 0,0 5.000.000,0 0,00% 0,1080 0,1080 0,00
10 MT 860.000.000,060.812.390,799.187.610,0 7,07% 0,1080 0,1080 6.567.738,12
11 MT 268.500.000,018.975.575,249.524.425,0 7,07% 0,0640 0,0640 1.214.436,80
12 TO 16.000.000,0 3.894.806,012.105.194,0 24,34% 0,0640 0,0640 249.267,58
Total Geral : 1.500.000.00101.103.041,1.398.896.959 6,74% 8.930.305,78
Preco Minimo 0,0360 Media Simples 0,0665

Preco Maximo 0,1080 Media Ponderada 0,0883
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Lote Armaze|

Nome
1 BAHIA

21/09/2006
m
Cidade UF
BA SOJA

Quantidade Ofertada BA 40.000.000,0

Quantidade Negociada ..
2 BRASILIA

Quantidade Ofertada DF
Quantidade Negociada ..
3 GOIANIA

Quantidade Ofertada GO

Quantidade Negociada ...

5 MARANHAO

Quantidade Ofertada MA
Quantidade Negociada ..
6 MINAS GERAIS

Quantidade Ofertada MG
Quantidade Negociada ..
4 MATO GROSSO DO SUL

.2.174.480,0

3.000.000,0
..1240.000,0

128.000.000,
1.269.500,0

20 000.000,0
0,0

52.500.000,0
.6.206.000,0

DF SOJA

GO SOJA

MA SOJA

MG SOJA

MS SOJA

Produto

EM GRAOS

EM GRAOS

EM GRAOS

EM GRAOS

EM GRAOS

EM GRAOS

Preco sem ICMS Quantidade
Abert. Fecham. Ofertada Negociada
0,064 0,06440.000.000,0
2.174.480,
2.174.480,
Valor da Operacao
139.166,72
0,036 0,036 3.000.000,0
240.000,0
240.000,0
Valor da Operacao
8.640,00
0,036 0,03128.000.000,0
1.200.000,
69.500,0
1.269.500,
Valor da Operacao
45.702,00
0,064 0,06420.000.000,0
0,0
0,0
Valor da Operacéo
0,00
0,036 0,03652.500.000,0
4.526.000,
1.680.000,
6.206.000,
Valor da Operacéao
223.416,00
0,064 0,06489.500.000,0
1.500.000,
100.290,0
5.390.000,

6.990.290,

VI.Operagdo Bolsa

139.166,72BBM_UB

139.166,72
P.M.P.A.
P.M.P.F.

43.200,00BBM_UB
2.502,00BBM_GO
45.702,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

P.M.P.
P.M.P.

162.936,00BBM_UB
60.480,00BBSB

223.416,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

96.000,00BCMM

6.418,56BB0O
344.960,00BBM_MS
447 .378,56
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% Adqu.

5,44%

5,44%
0,064
0,064

8,00%

8,00%
0,036
0,036

0,94%

0,05%

0,99%
0,036
0,036

0,00%

0,00%
0.000
0.000

8,62%

3,20%
11,82%
0,036
0,036

1,68%
0,11%
6,02%
7,81%
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Nome Cidade
Quantidade Ofertada MS 89.500.000,0
Quantidade Negociada ...6.990.290,0
10 MATO GROSSO

11 MATO GROSSO

Quantidade Ofertada MT 1.128.500.00
Quantidade Negociada ..79.787.965,0
7 PARA

Quantidade Ofertada PA 5.000.000,0
Quantidade Negociada 0,0
8 PIAUI

Quantidade Ofertada Pl 12.500.000,0
Quantidade Negociada
9 RONDONIA

21/09/2006

Produto
UF

MT SOJA EM GRAOS

MT SOJA EM GRAOS

PA SOJA EM GRAOS

P1 SOJA EM GRAOS

RO SOJA EM GRAOS

Preco sem ICMS
Abert. Fecham. Ofertada
Valor da Operacéao

447 .378,56

0,108 0,10860.000.000,0

0,064 0,06268.500.000,0

Valor da Operacao
7.782.174,92

0,090 0,090 5.000.000,0

Valor da Operacéao
0,00

0,064 0,06412.500.000,0

Valor da Operacao
34.560,00

0,108 0,108 5.000.000,0

Quantidade

Negociada

500.000,0
12.473.161

143.400,0

120.007,0
9.000.000,
13.639.842
8.481.600,
14.954.380
1.500.000,
60.812.390

4.870.745,
9.044.830,
1.960.000,
2.500.000,

600.000,0
18.975.575

0,0
0,0

540.000,0
540.000,0

VI.Operagdo Bolsa
P.M.P_A.
P.M.P_F.

54.000,00BBM_RS
1.347.101,39BCMMT
15.487,20BNM
12.960,76BBM_UB
972.000,00BBSB
1.473.102,94BBO
916.012,80BBM_SP
1.615.073,04BBM_PR
162.000,00BBM_GO
6.567.738,12

311.727,68BBO
578.869,12BBM_RS
125.440,00BCMMT
160.000,00BBM_PR
38.400,00BBM_MS
1.214.436,80
P.M.P.A.
P.M.P.F.

0,00
0,00
P.M.P.A. .
P.M.P.F.
34.560,00BBM_CE
34.560,00

.P.A.

P.M
P.M.P.F.
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% Adqu.

0,064
0,064

0,06%
1,45%
0,02%
0,01%
1,05%
1,59%
0,99%
1,74%
0,17%
7,07%

1,81%
3,37%
0,73%
0,93%
0,22%
7,07%
0,098
0,098

0,00%

0,00%
0.000
0.000

4,32%

4,32%
0,064
0,064
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Lote Armazem
Produto

Nome Cidade UF

Quantidade Ofertada RO 5.000.000,0
Quantidade Negociada ....: 0,0

12 TOCANTINS TO SOJA EM GRAOS

Quantidade Ofertada TO 16.000.000,0
Quantidade Negociada ...3.894.806,0

Preco sem ICMS Quantidade
Abert. Fecham. Ofertada Negociada
0,0
0,0
Valor da Operacéo
0,00
0,064 0,06416.000.000,0
2.025.000,
1.869.806,
3.894.806,

Valor da Operacao
249 .267,58

VI.Operagdo Bolsa

0,00
0,00

P.M.P.A.
P.M.P.F.

T

129.600,00BBM_SP

119.667,58BCMCO

249.267,58
P.M.P.A.
P.M.P.F.
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21/09/2006
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% Adqu.

0,00%

0,00%
0.000
0.000

12,66%
11,69%
24,34%
0,064
0,064
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Quantidade
Acondic.

Negociada

540.000,0

1K
1K 1.569.500,0
1K 5.990.000,0
1K 17.454.380,0
1K 9.544.830,0
1K 10.506.600,0
1K 8.020.487,0
1K 18.610.877,0
1K 10.920.000,0
1K 1.869.806,0
1K 1.500.000,0
1K 14.433.161,0
1K 143.400,0

1.500.000.000 101.

103.

041,0

21/09/2006

Valor da Operacéo

34.

560,00

-502,00
-360,00
.073,04
.869,12
.612,80
.263,48
.249,18
.120,00
.667,58
-000,00
.541,39
.487,20
.305,78

Preco Médio Ponderado

Abert.
0,064

0,105
0,064
0,102
0,066
0,100
0,045
0,096
0,095
0,064
0,064
0,102
0,108
0,088

Fech.
0,064

0,105
0,064
0,102
0,066
0,100
0,045
0,096
0,095
0,064
0,064
0,102
0,108
0,088

Bolsa
BBM_CE

BBM_GO
BBM_MS
BBM_PR
BBM_RS
BBM_SP
BBM_UB
BBO
BBSB
BCMCO
BCMM
BCMMT
BNM
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